rGo
PREFEITUR{

'Z

Cidade Feliz
s.oliani do De*rvôlvimênrô
tonõmk . Culhral e'rurnriLo

R:ubÍica ,/

TERMO DE RATIFICAÇÁO

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CULTURAL
E TURISMO do município de Icó, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do
presente processo administrativo de dispensa de licitação na 04.0212023 -DL, vem RATIFICAR a

declaração de dispensa de licitação para o Conratação de empresa especializada em serviços de

CONTRATAÇÃO DE PEÇA TEATRAL NATALINA COM MUSICAL, A SER R.EALIZADO NO DIA
15 DE DEZEMBRO DE 2023, DANDO tr{ÍCIO AS FESTTVIDIDADES ALUSIVA AO "ICÓ: NATAL
DE BENÇÃOS E LUZ",, SOB A RI,SPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔT{ICO, CULTURAL E TURISMO DO MUNICIPIO DE TCÓ.

Icó - CE, 04 de dezembro de 2023.

\., \
\\N

Luciano/rye\ Marques
Ordenadorde Despesas

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Cultura e Turismo

Av. Ilídio Sampaio S/N, Icó, Ceará, Cf,P 63.430-000
CNPJ n.o 07 .669.682 l000l -7 9

t